
  

ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

STAROSTY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie średnich miesięcznych kosztów przeznaczonych na utrzymanie mieszkańca w Domach 

Pomocy Społecznej funkcjonujących na terenie Powiatu Żarskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 

z 2021r., poz. 2268 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne koszty przeznaczone na utrzymanie mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej funkcjonujących na terenie Powiatu Żarskiego w 2023 roku w wysokości: 

1. Dom Pomocy Społecznej w Lubsku – 5 679,50 zł; 

2. Dom Pomocy Społecznej w Miłowicach – 6 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej funkcjonujących na 

terenie Powiatu Żarskiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Starosta 

Józef Radzion 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 247


		2023-01-26T14:29:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




